
UCHWAŁA NR XXVIII/193/2009

RADY POWIATU W POLICACH

z dnia 24 kwietnia 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu
pn. „Stypendia EFS szansą edukacyjną dla młodzieży wiejskiej w Powiecie Polickim”

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz.  984,  Nr  153,  poz.  1271,  Nr  200,  poz.  1688  i  Nr  214,  poz.  1806,  z  2003  r.  
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167 poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218 oraz  z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  realizację projektu pn. „Stypendia EFS szansą edukacyjną dla 
młodzieży wiejskiej w Powiecie Polickim” pod warunkiem uzyskania środków finansowych 
z  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  i  budżetu  państwa  w  ramach  „Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004-2006”.

§ 2. Zatwierdza     się      „Regulamin     przyznawania     i     przekazywania     stypendiów 

na  wyrównywanie  szans  edukacyjnych  dla  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych 
umożliwiających  uzyskanie  świadectwa  dojrzałości”,  stanowiący  załącznik  do  uchwały, 
określający  zasady  udzielania  stypendiów  ze  środków  finansowych  programu, 
o którym mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




	RADY POWIATU W POLICACH
	z dnia 24 kwietnia 2009 r.

